FUENTESSCL-KN-150-48V
La fuente de alimentación de tensión constante brinda una salida
estable y confiable. Es versátil, eficiente y ofrece protecciones
integradas. Cumple con estándares internacionales y es ideal para
aplicaciones industriales, comerciales y de iluminación LED.
SCL-KN-150-48 150 W DC 48 V AC 176 - 264 V IP 20 L: 188 A: 47 Al: 36 mm SÍ SÍ SÍ
DESCRIPCIÓN
La imagen puede no coincidir con la referencia. GRUPO VONDERK se reserva el derecho de modificación de alguno de los componentes
que componen el producto. Los datos relativos a la potencia y tensión pueden estar sujetos a cambios del fabricante.
Tel: 54 11 6091-8780
MODELO POTENCIA TENSIÓN
SALIDA IP MEDIDAS PROTECCIÓN POR
SOBRETENSIÓN
PROTECCIÓN POR
SOBRECARGA
PROTECCIÓN POR
CORTOCIRCUITO
Aclaración: L=Largo, A=Ancho , Al=Alto
RANGO TENSIÓN
ENTRADA